平成21年8月31日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ネ ッ ト イ ン デ ッ ク ス

代 表 者 名 代表取締役執行役員社長 田中 芳邦

 （ＪＡＳＤＡＱ・コード６６３４）

問 合 せ 先
役職・氏名

取締役執行役員経営企画本部本部長 野村 淑智

電 話 番 号 ０ ３ － ５ ２ ５ ０ － ７ ２ ０ ０

第 1 回無担保転換社債型新株予約権付社債の償還に関するお知らせ

当社が、平成 18 年 8月 31 日発行致しました「第 1回無担保転換社債型新株予約権付社債」は、本日満期償

還日となり償還致しましたのでお知らせ致します。

記

1. 社 債 名 称：        第 1 回無担保転換社債型新株予約権付社債

2. 発 行 日：        平成 18 年８月 31 日

3. 償 還 期 限：        平成 21 年８月 31 日

4. 償 還 金 額：        本社社債額面金額の 100％で償還

5. 転 換 価 額：        315,000 円

6. 償 還 総 額：        2 億 5,200 万円

7. 株 式 数：        1,600 株

8. 業績に与える影響：        当期の業績に与える影響はございません。

以上